КоАП, субъект
[bookmark: _GoBack]ДОВЕРЕННОСТЬ № __________
на представление интересов в Управлении Федеральной антимонопольной службы
по г. Москве (Московское УФАС России)

	______________________________
(место выдачи)

	«_____» _______________ 20 _____ г.
(дата выдачи)

_______________________________________________________________________________ ,
(полное наименование субъекта)
ОГРН  ____________________, ИНН  ____________________, место нахождения:
_______________________________________________________________________________ ,
именуемое в дальнейшем «Доверитель»,
в лице _________________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О. полностью)
действующего на основании _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________ ,
(наименование, реквизиты документа, удостоверяющего полномочия)
настоящей доверенностью уполномочивает граждан_____
_______________________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О. представителя полностью, образец подписи представителя)
паспорт серии __________ № __________, выдан _____________________________________
_____________________________________________  «_____» _______________ _________ г.,
дата рождения: «_____» _______________ _________ г., зарегистрированного (ую) по адресу:
_______________________________________________________________________________ ,
представлять интересы Доверителя в Московском УФАС России при производстве по делу
№ __________________________________________  об административном правонарушении.
(номер дела об административном правонарушении)
____________________________________________________________________ имеет право:
(Ф.И.О. представителя полностью)
представлять в Московское УФАС России, должностным лицам Московского УФАС России документы, доказательства, иную информацию в письменной и устной форме,                       давать объяснения, вносить в них изменения и дополнения, заявлять ходатайства и отводы, заверять копии и подписывать документы, знакомиться со всеми материалами дела                        и доказательствами, ходатайствами, делать выписки из них, участвовать в составлении                 и подписывать протокол об административном правонарушении, участвовать в рассмотрении дела, обжаловать постановление по делу, получать все документы, связанные с выполнением настоящего поручения и рассмотрением дела об административном правонарушении, пользоваться иными процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, совершать иные необходимые действия, касающиеся выполнения настоящего поручения.

Настоящая доверенность выдана сроком до «_____» _______________ 20 _____ г.
без права (с правом) передоверия.

________________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. лица, уполномоченного подписывать доверенность)

_________________________
подпись, печать (при наличии)
...